
 

                                                       

Somiem garšo Latvijas kafija 

SIA Melnā Kafija ir uzsākusi eksportu uz Somiju ar jaunu zīmolu 

Arki Mokka. Jaunā produkta Arki Mokka garša ir veidota, lai 

pieskaņotos Somijas garšas īpatnībām.  Zīmols un jaunais 

produkts ir izstrādāts ciešā sadarbībā ar Somijas partneri, kas Arki 

Mokka produktu virza uz mazumtirdzniecības ķēdēm Somijā.  

Melnās Kafijas eksporta veicināšanā uz Somiju un citiem 

Skandināvijas tirgiem ir iesaistīti eksporta konsultāciju uzņēmums 

GatewayBaltic.  

Inga Ulmane, GatewayBaltic 

eksporta projektu vadītāja 

komentē „Lai gan somi ir nācija ar augstāko kafijas patēriņu, 

Somijas tirgū ir milzīga konkurence, jo tajā dominē vietējais ražotājs 

Paulig. Taču pēc gada komunikācijas un ciešas sadarbības ar Somijas 

partneri, spējām tirgum piedāvāt jaunu produktu, kas Somijas 

veikalos konkurē ar vietējiem ražojumiem. Ceļš nav bijis viegls, bet 

nesis augļus!” 

Mārtiņš Čakste, Melnās Kafijas ģenerāldirektors: „Lai gan kafijas 

pupiņu cena šajā gadā ir krietni paaugstinājusies, spējām somiem piedāvāt cenu, kas Somijas tirgū 

ir konkurētspējīga”. 

Kafijas ražotne “Melnā Kafija” atrodas Ķekavas pagasta “Vecsilos”. Rūpnīca darbu sāka jau 1996. 

gadā un joprojām ir viena no lielākajām un modernākajām Baltijā. SIA Melnā Kafija eksportē 

galvenokārt uz Lietuvas, Igaunijas, Krievijas, Baltkrievijas tirgiem, kā arī šobrīd uz Somiju, 

Lielbritāniju un Īriju.   Mājas lapa: http://www.melnakafija.lv 

 SIA GatewayBaltic ir vadošais eksporta konsultācijus sniedzējs jaunu tirgu apgūšanai . 

GatewayBaltic veic gan tirgus izpētes un analīzes pakalpojumus, gan veic eksporta partneru un 

klientu piesaisti. Mājas lapa: http://www.gatewaybaltic.lv 

Vairāk komentārus:  Inga Ulmane, GatewayBaltic 

Tel: 29105081  E-pasts: inga.ulmane@gatewaybaltic.com 

Mārtiņš Čakste, Melnā Kafija ģenerāldirektors 

Tel: 29265422  E-pasts: martins.cakste@melnakafija.lv  

http://www.gatewaybaltic.com/lv_service.html
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